2024年10月23日

お取引先各位

アイデックスラボラトリーズ株式会社

コンパニオンアニマル事業本部

【新機能】IDEXX オンラインサービス MyIDEXXのご案内

拝啓 貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社製品・サービスをご利用賜り心

より感謝申し上げます。

この度、弊社オンラインサービス「MyIDEXX」が進化し、SSO（シングルサインオン）機能が備わりま

す。本機能により、既存のオンラインサービスのアカウント管理がより簡便になり、セキュリティを強化す

ることが可能になります。ぜひ日常の診療にお役立てください。

MyIDEXXとは

⚫ 業務の運営に必要な重要情報に簡単にアクセスできるIDEXX専用のオンラインサービスです

➢ 製品や消耗品の注文、IDEXXのラーニングコースの受講、検査結果の閲覧が可能です

➢ 各メニューの最新の価格表がご覧いただけます

SSO（シングルサインオン）とは

⚫ 1つのログイン情報（ID・パスワード）で複数のオンラインサービスやアプリケーションにアクセスできるよ

うにする認証プロセスです

対象オンラインサービス

⚫ IDEXXラーニングセンター

⚫ IDEXXオンラインオーダー

⚫ IDEXXベットコネクトプラス

サービス開始日

⚫ 2024年10月23日（火）

本ご案内に関するお問い合わせは、弊社テクニカルサポートまたはカスタマーサポート（0120－71－4921

自動音声 1 番または2番）までお問い合わせください。

敬具